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QUESTION 1

What does a policy package status of Modified indicate? 

A. FortiManager is unable to determine the policy package status 

B. The policy package was never imported after a device was registered on FortiManager 

C. The Policy configuration has been changed on a managed device and changes have not yet been imported into
FortiManager 

D. The Policy package configuration has been changed on FortiManager and changes have not yet been installed on
the managed device. 

Correct Answer: D 

Reference: http://help.fortinet.com/fmgr/50hlp/56/5-6-1/FortiManager_Admin_Guide/1200_Policy%20and%
20Objects/0800_Managing%20policy%20packages/2200_Policy%20Package%20Installation% 20targets.htm 

 

QUESTION 2

In addition to the default ADOMs, an administrator has created a new ADOM named Training for FortiGate devices. The
administrator sent a device registration to FortiManager from a remote FortiGate. Which one of the following statements
is true? 

A. The FortiGate will be added automatically to the default ADOM named FortiGate. 

B. The FortiGate will be automatically added to the Training ADOM. 

C. By default, the unregistered FortiGate will appear in the root ADOM. 

D. The FortiManager administrator must add the unregistered device manually to the unregistered device manually to
the Training ADOM using the Add Device wizard 

Correct Answer: C 

Reference: https://docs.fortinet.com/document/fortimanager/7.0.0/administration-guide/718923/root-adom 

 

QUESTION 3

An administrator has assigned a global policy package to custom ADOM1. Then the administrator creates a new policy
package, Fortinet, in the custom ADOM1. 

Which statement about the global policy package assignment to the newly-created policy package Fortinet is true? 

A. When a new policy package is created, it automatically assigns the global policies to the new package. 

B. When a new policy package is created, you need to assign the global policy package from the global ADOM. 

C. When a new policy package is created, you need to reapply the global policy package to the ADOM. 
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D. When a new policy package is created, you can select the option to assign the global policies to the new package. 

Correct Answer: A 

Global Policy Package is applied at the ADOM level and you have the option to choose which ADOM policy packages
you want to exclude (there is no option to choose Policy Packages to include). 

 

QUESTION 4

What does a policy package status of Conflict indicate? 

A. The policy package reports inconsistencies and conflicts during a Policy Consistency Check. 

B. The policy package does not have a FortiGate as the installation target. 

C. The policy package configuration has been changed on both FortiManager and the managed device independently. 

D. The policy configuration has never been imported after a device was registered on FortiManager. 

Correct Answer: C 

 

 

QUESTION 5

Which configuration setting for FortiGate is part of a device-level database on FortiManager? 

A. VIP and IP Pools 

B. Firewall policies 

C. Security profiles 

D. Routing 

Correct Answer: D 

The FortiManager stores the FortiGate configuration details in two distinct databases. The device-level database
includes configuration details related to device-level settings, such as interfaces, DNS, routing, and more. The ADOM-
level database includes configuration details related to firewall policies, objects, and security profiles. 
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